
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫНЫҢ ӘКІМДІГІ

«АКТОБЕ ОБЛЫСЫНЫҢ

БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ» ММ

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

АКИМАТ АКТЮБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АКТЮБИНСКОЙ ОБЛАСТИ»

БҰЙРЫҚ

18.08.20ds ar
Актобе каласы

Орта білім беру ұйымдарының
педагогтерін аттестаттау туралы

ПРИКАЗ

N 346
город Актобе

«Педагогтерді аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарын бекіту

туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы

27 қаңтардағы № 83 бұйрығымен бекітілген қағидаға, «Азаматтық

қызметшілерге, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын

ұйымдардың қызметкерлеріне, қазыналық кәсіпорындардың қызметкерлеріне

еңбекақы төлеу жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің

2015 жылғы 31 желтоқсандағы № 1193 қаулысына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес өтініш берген

санатынан бір саты төмен тұрған «педагог-сарапшы» біліктілік санаты
ның

талаптарына сәйкестігі танылған педагог қызметкерлердің тізімі бекітілсін;

2. Осы бұйрықтың №2 қосымшасына педагогтің білімін бағалау

нәтижесіне сәйкес «педагог-модератор» біліктілік санатының тала
птарына

сәйкестігі танылған педагог қызметкерлердің тізімі бекітілсін

3. Осы бұйрықтың №3 қосымшасына сәйкес өтініш берген

«педагог-зерттеуші» біліктілік санатының талаптарына сәйкестігі танылған

педагог қызметкерлердің тізімі бекітілсін;

4. Осы бұйрықтың №4 қосымшасына сәйкес өтініш берген

«педагог-зерттеуші» біліктілік санатының талаптарына сәйкес еместігі

танылған педагог қызметкерлердің тізімі бекітілсін;

5. Осы бұйрықтың №4 қосымшасында көрсетілген педагогтердің

қолданыстағы біліктілік санаты қолданылу мерзімі аяқталғанға дейін

сақталсын;

6. Әкімшілік жұмыстар, персоналды басқару және педагог

кадрлармен жұмыс бөлімі аттестациялық комиссия шешімінің

«е-Портфолио» ақпараттық жүйесі арқылы педагогтердің жеке аккаунтарына

жолданып, назарларына жеткізілуін қамтамасыз етсін;

7. Аттестатталған қызметкерлердің еңбек ақыларына 2025 жылдың

2 қыркүйегінен бастап үстемақы төлеу жүктелсін.

8. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау салаға жетекшілік ететін

басқарма басшысының орынбасарларына жүктелсін.

«Ақтөбе облысының білім

басқармасы» ММ-нің басшысы

Б. Күзембаева

003150



3.854 Куптлеуова Сауле Лепесовна Бастауыш сынып мұғалімі

«Әйтеке би аудандық білім бөлімі» ММ «Әйке жалпы орта білім беретін мектебі» КММ

3.855 Кыныртаева Индира Галимжановна Орыс тілі мен әдебиеті пәндері

мұғалімі

3.856 Маханова Маншук Раушанбековна

3.857 Молдашева Магура Нурлановна

Бастауыш сынып мұғалімі

Бастауыш сынып мұғалімі

"Шалқар ауданының білім бөлімі" ММ "№6 жалпы орта білім беретін мектебі" КММ
3.858 Қалжанова Айсұлу Садыққызы Бастауыш сынып мұғалімі

3.859 Қожахметова Гүлмира Сағынбайқызы Көркем еңбек пәні мұғалімі

3.860 Онғарбаева Сарқыт Есжанқызы Технология пәні мұғалімі

3.861 Сисенова Дина Өтебайқызына Биология пәні мұғалімі

"Ырғыз аудандық білім бөлімі" ММ "Б.Алманов атындағы жалпы білім беретін орта

мектебі" КММ

3.862

3.863

Қалмағанбетова Нұргүл

3.864 Қаршығин Әділет Қонысбайұлы
3.865 Нурпиисова Гулнур Куанышевна

3.866

3.867

Конакбайкызы

Мұхтарова Ғазиза Әбдіхайдарқызы

"Әйтеке би аудандық білім бөлімі" ММ "Т.Г.Шевченко

беретін мектебі" КММ

"Шалқар ауданының білім бөлімі" ММ "Алабас негізгі орта мектебі" КММ

Құланбаева Айгүл Қашауқызы
"Ырғыз аудандық білім бөлімі" ММ "Қалыбай негізігі орта мектебі" КММ

Құрмашева Амангүл Қуанышбайқызы
"Ақтөбе қаласының білім бөлімі" ММ "Благодар орта мектебі" КММ

"Байғанин аудандық білім бөлімі" ММ "Баршақұм орта мектебі" КММ

Қазақ тілі мен әдебиеті пәндері
мұғалімі

Қазақ тілі мен әдебиеті пәндері
мұғалімі
атындағы жалпы орта білім

География пәні мұғалімі
Математика пәні мұғалімі

Бастауыш сынып мұғалімі

Тарих пәні мұғалімі

3.868 Макашева Нурсулу Аманкельдиновна Биология пәні мұғалімі

3.869 Мейрман Тәттігүл Машырыққызы Бастауыш сынып мұғалімі

3.870 Садуова Орик Тенелбаевна Тарих пәні мұғалімі
3.871 Шакен Гулжян Сибагатқызы Ағылшын тілі пәні оқытушысы

КММ "Қарғалы аудандық білім, дене шынықтыру және спорт бөлімі" ММ "Петропавл

орта мектебі"

3.872 Молдагереева Гульмира Бастауыш сынып мұғалімі
3.873 Мустафина Жанна Амантурлиевна Қазақ тілі мен әдебиеті пәндері

мұғалімі

3.874 Сисенова Майра Жанабильгиновна Бастауыш сынып мұғалімі

"Ақтөбе облысының білім басқармасы Хромтау ауданының білім бөлімі" ММ "Дең
мектеп-гимназиясы" КММ

3.875 Мурзабаева Мейрамгуль Аманбаевна

қаласының білім бөлімі" ММ "№31 қазақ орта мектебі" КММ"Ақтөбе

3.876 Мухамбетова Сара Галимовна
3.877 Шектибаева Анара Бекбулатовна

Бастауыш сынып мұғалімі

Бастауыш сынып мұғалімі
Химия пәні мұғалімі

"Шалқар ауданының білім бөлімі" ММ "Қарашоқат жалпы орта білім беретін мектебі"
КММ

3.878 Муханова Гаухар Сабитовна Биология пәні мұғалімі

3.879 Шабылова Гулнур Кабибуллаевна Математика пәні мұғалімі
"Ырғыз аудандық білім бөлімі" ММ "Темірастау жалпы білім беретін орта мектебі"

КММ

3.880 Мұхтар Атлас Әбдіхайдарұлы Дене шынықтыру пәні мұғалімі

«Әйтеке би аудандық білім бөлімі» ММ «Жабасақ жалпы орта білім беретін мектебі»
KMM

3.881 Мырзатаев Самалбек Изтилеуович
3.882 Садирова Арайлым Каниевна

Дене шынықтыру пәні мұғалімі
Ағылшын тілі пәні мұғалімі

"Байғанин аудандық білім бөлімі" ММ "Қ.Жазықов атындағы орта мектебі" КММ



ПЕДАГОГКЕ БІЛІКТІЛІК САНАТЫН

РАСТАУ ТУРАЛЫ

КУӘЛІК

УДОСТОВЕРЕНИЕ

ПЕДАГОГА О ПОДТВЕРЖДЕНИИ

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ

ОСЫ КУӘЛІК ШАКЕН ГУЛЖЯН СИБАГАТҚЫЗЫНА БІЛІКТІЛІК

САНАТТАРЫН РАСТАУ ЖӨНІНДЕГІ КОМИССИЯНЫҢ ШЕШІМІНЕ СӘЙКЕС

"АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫНЫҢ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ" ММ 18.08.2025 ЖЫЛҒЫ №

346 БҰЙРЫҒЫМЕН АҒЫЛШЫН ТІЛІ ПӘНІ ОҚЫТУШЫСЫ ЛАУАЗЫМЫ

БОЙЫНША «ПЕДАГОГ-ЗЕРТТЕУШІ» БІЛІКТІЛІК САНАТЫ РАСТАЛДЫ.

НАСТОЯЩЕЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ ВЫДАНО ШАКЕН ГУЛЖЯн

СИБАГАТҚызы в том, что В СООТВЕТСТВИИ С РЕШЕНИЕМ

КОМИССИИ ПО ПОДТВЕРЖДЕНИЮ КВАЛИФИКАЦИОННЫХ КАТЕГОРИЙ,
ПРИКАЗОМ ГУ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АКТЮБИНСКОЙ

ОБЛАСТИ" № 346 ОТ 18.08.2025 ГОДА, ПОДТВЕРЖДЕНА

КВАЛИФИКАЦИОННАЯ КАТЕГОРИЯ «ПЕДАГОГ-ИССЛЕДОВАТЕЛЬ» ПО

ДОЛЖНОСТИ ПРЕПОДАВАТЕЛЬ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА.

ОСЫ КУӘЛІК 17.08.2030 ЖЫЛҒА ДЕЙІН ЖАРАМДЫ. НАСТОЯЩЕЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ ДЕЙСТВИТЕЛЬНО ДО 17.08.2030 ГОДА

АТТЕСТАТТАУ КОМИССИЯСЫНЫҢ ТӨРАЙЫМЫ: БЕРТЛЕУОВА НҰРГҮЛ

ЛЕСКЕНҚызы

ТІРКЕУ НӨМІРІ: PUQLRC

БЕРІЛГЕН КҮНІ: 18.08.2025 ЖЫЛ.

БЕРГЕН ОРНЫ: АҚТӨБЕ ҚАЛАСЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ: БЕРТЛЕУОВА НҰРГҮЛ

ЛЕСКЕНҚызы

РЕГИСТРАЦИОННЫЙ НОМЕР: PUQLRC

ДАТА ВЫДАЧИ: 18.08.2025 ГОДА

МЕСТО ВЫДАЧИ: ГОРОД АКТОБЕ

eportfolio.kz
Электрондық куәлік

eportfolio.kz
Электронное удостоверение



ПЕДАГОГКЕ БІЛІКТІЛІК САНАТЫН

РАСТАУ ТУРАЛЫ

КУӘЛІК

УДОСТОВЕРЕНИЕ

ПЕДАГОГА О ПОДТВЕРЖДЕНИИ

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ

ОСЫ КУӘЛІК МЕЙРМАН ТӘТТІГҮЛ МАШЫРЫКҚЫЗЫНА БІЛІКТІЛІК

САНАТТАРЫН РАСТАУ ЖӨНІНДЕГІ КОМИССИЯНЫҢ ШЕШІМІНЕ СӘЙКЕС

"АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫНЫҢ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ" ММ 18.08.2025 ЖЫЛҒЫ №

346 БҰЙРЫҒЫМЕН БАСТАУЫШ СЫНЫП МҰҒАЛІМІ ЛАУАЗЫМЫ

БОЙЫНША «ПЕДАГОГ-ЗЕРТТЕУШІ» БІЛІКТІЛІК САНАТЫ РАСТАЛДЫ.

НАСТОЯЩЕЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ ВЫДАНО МЕЙРМАН ТАТТИГУЛ

МАШИРЫккызы в ТОМ, ЧТО В СООТВЕТСТВИИ С РЕШЕНИЕМ

КОМИССИИ ПО ПОДТВЕРЖДЕНИЮ КВАЛИФИКАЦИОННЫХ КАТЕГОРИЙ,

ПРИКАЗОМ ГУ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АКТЮБИНСКОЙ

ОБЛАСТИ" № 346 ОТ 18.08.2025 ГОДА, ПОДТВЕРЖДЕНА

КВАЛИФИКАЦИОННАЯ КАТЕГОРИЯ «ПЕДАГОГ-ИССЛЕДОВАТЕЛЬ» по

ДОЛЖНОСТИ УЧИТЕЛЬ НАЧАЛЬНЫХ КЛАССОВ.

ОСЫ КУӘЛІК 17.08.2030 ЖЫЛҒА ДЕЙІН ЖАРАМДЫ. НАСТОЯЩЕЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ ДЕЙСТВИТЕЛЬНО ДО 17.08.2030 ГОДА

АТТЕСТАТТАУ КОМИССИЯСЫНЫҢ ТӨРАЙЫМЫ: БЕРТЛЕУОВА НҰРГҮЛ

ЛЕСКЕНҚЫЗЫ

ТІРКЕУ НӨМІРІ: ВW4MCR

БЕРІЛГЕН КҮНІ: 18.08.2025 ЖЫЛ.

БЕРГЕН ОРНЫ: АҚТӨБЕ ҚАЛАСЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ: БЕРТЛЕУОВА НҰРГҮЛ

ЛЕСКЕНҚЫЗЫ

РЕГИСТРАЦИОННЫЙ НОМЕР: BW4MCR

ДАТА ВЫДАЧИ: 18.08.2025 ГОДА

МЕСТО ВЫДАЧИ: ГОРОД АКТОБЕ

eportfolio.kz
Электрондық куәлік

eportfolio.kz
Электронное удостоверение





«АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫНЫҢ
БІЛІМ БАСКАРМАСЫ

БАЙҒАНИН АУДАНЫНЫҢ
БІЛІМ БӨЛІМІ»

мемлекеттік мекемесі

БҰЙРЫҚ

Государственное учреждение
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

БАЙГАНИНСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЯ

АКТЮБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2025 жылғы «29 » 07

Қарауылкелді ауылы

«Білім беру ұйымдарының
педагогтерін аттестаттау туралы»

N 138 «29 » 07 2025 года

Карауылкельды

"Педагогтерді аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарын бекіту
туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016

жылғы 27 қаңтардағы № 83 бұйрығымен бекітілген қағидаға қосымша

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 25 ақпан 2025 жылғы № 32

бұйрыққа қосымшасын басшылыққа ала отырып, «Азаматтық
қызметшілерге, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын

ұйымдардың қызметкерлеріне, қазыналық кәсіпорындардың
қызметкерлеріне еңбекақы төлеу жүйесі туралы» Қазақстан
Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы № 1193

қаулысына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың № 1 қосымшасына сәйкес өтініш берген «педагог

сарапшы» біліктілік санатының талаптарына сәйкестігі танылған педагог
қызметкерлердің тізімі бекітілсін;

2. Осы бұйрықтың № 2 қосымшасына сәйкес өтініш берген санатынан бір
деңгейге төмен «педагог модератор» біліктілік санатының талаптарына
сәйкестігі танылған педагог қызметкерлердің тізімі бекітілсін.

3. Осы бұйрықтың № 3 қосымшасына сәйкес қолданыстағы біліктілік

санатынан төмен «педагог» біліктілік санатының талаптарына сәйкестігі
танылған педагог қызметкерлердің тізімі бекітілсін;
4. Әкімшілік жұмыстар, персоналды басқару және педагог кадрлармен
жұмыс бөлімі аттестациялық комиссия шешімінің «Ұстаз» платформасы

арқылы педагогтердің жеке аккаунттарына жолданып, назарларына

жеткізілуін қамтамасыз етсін.

5. Аттестатталған қызметкерлердің еңбек ақыларына 2025 жылдың
1 қыркүйегінен бастап үстемақы төлеу жүктелсін.

6. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау бөлімнің
А.Адилхановаға міндеттелсін

сектор меңгерушісі

Бөлім басшысы М.Дабыс



12
Избасарова Лунара
Мадияровна

Жарқамыс ОМ, орыс тілі мен

әдебиеті пәні мұғалімі

«Педагог-

модератор»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

13
Тәуір Назгүл

Есекенқызы

Қарабұлак орта мектебі,

психолог

«Педагог-

модератор»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

14

Қуанышқали

Еркебұлан

Қуанышқалиұлы

№2 Қарауылкелді ОМ, дене

тәрбиесі пәні мұғалімі

«Педагог-

модератор»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

Сатқанғали

15 Тұрланбек

Дәуленбайұлы

Қарабұлак орта мектебі,

технология пәні мұғалімі

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

16
Қоныс Қаржаубай

Есекенұлы

Қарабұлак ОМ, қазақ тілі мен

әдебиеті пәні мұғалімі

«Педагог-

модератор»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

17
Кулбаева Алмагул

Ивановна

Баршақұм ОМ, қазақ тілі мен

әдебиеті пәні мұғалімі

«Педагог-

модератор»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

18
Төлеутай Қамар

Төлеутайқызы

Қарабұлак орта мектебі, қазақ

тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі

«Педагог-

модератор»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

19

Доскуатова

Шұғыла

Ақынжанқызы

Қарауылкелді ОМ, ағылшын тілі

пәні мұғалімі

«Педагог-

модератор»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

20
Алпысбаева Айгүл

Маратқызы

Жарқамыс орта мектебі,

әлеуметтік педагог

«Педагог-

модератор»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

21
Онайбекова Елнур
Бактыгалиевна

Жарқамыс орта мектебі,

бастауыш сынып мұғалімі

«Педагог-

модератор»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

22
Қалиева Гүлсая
Кокамановна

Жарқамыс орта мектебі, тарих

пәні мұғалімі

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

23
Мыңбай Аманбек

Есенғалиұлы

Сағыз орта мектебі, дене

шынықтыру пәні мұғалімі

«Педагог-

модератор»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

24 Жексенбайқызы

Раушангүл

С.Ешбаев атындағы орта мектебі,

кәсіптік оқыту және еңбек пәні

мұғалімі

«Педагог-

модератор»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

25
Утесова Жайнагул

Оразбаевна

Қопа орта мектебі, бастауыш

сынып мұғалімі

«Педагог-

модератор»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

26
Саматов Еркебулан

Саматулы

С.Ешбаев атындағы ОМ.

биология пәні мұғалімі

«Педагог-

модератор»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»

27
Досалиева Раиса

Жайлауовна

Қопа орта мектебі, география
пәні мұғалімі

«Педагог-

модератор»

«Педагог-

сарапшы»

«Педагог-

сарапшы»



Біліктілік санатын беру (растау) туралы

КУӘЛІК

Осы куәлік Кулбаева Алмагүл Ивановнаға

(Т.А.Ә. (болған жағдайда)

2025 " 29 " шілде біліктілік санаттарын беру (растау) бойынша аттестаттау

комиссиясының шешіміне сәйкес «Байғанин аудандық білім бөлімі ММ»

(білім беру ұйымының немесе білім басқармасы органының толық атауы)

2025 жылғы "_29 " шілде №138 бұйрығымен « Педагог сарапшы » біліктілік санаты

қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі лауазымы бойынша берілді (расталды).

(лауазымның атауы)

Осы куәлік 2030__ жылғы " 29 " шілдеге дейін жарамды.

i A na

(Т.А.Ә. (болған жағдайда), қолы)

Мөр орны

Тіркеу нөмірі №17

Берілген күні " 29 " шілде 2025 жыл.


